



COMUNE DI TITO

85050 TITO - PZ - Via Municipio,1 - tel. 0971.796211 - fax 0971.794489

partita iva 00128970761

www.comune.tito.pz.it

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di Contabilità

Il sottoscritto responsabile del Servizio dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determina n. 155/2015 e liquida la spesa in € 2.068,67 a fronte della fattura nr.03/2015 Ditta Ortofrutta di Marino Teresa. evidenziando una economia di €_____.

Liquidazione a carico dell'impegno n 522 n imputazione: T 1 ; F 1 ; S 2 ; Cap. 12004

Legge 136/2010: IBAN

CIG: ZE01477F78

Tito 22.06.2015

F.to:Il Responsabile del Servizio

Dott.ssa Gaetana BUONANSEGNA

× Di dare atto che si è proceduto alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art.18 Legge 134/2012.

Di dare atto che tale provvedimento non rientra nella fattispecie sottoposta alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art. 18 Legge 134/2012.

L'incaricato: _____

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02313821007
- Progressivo di invio: -8995ssl82
- Formato Trasmissione: SDI11
- Codice Amministrazione destinataria: F19S5C
- Telefono del trasmittente: 06442851
- E-mail del trasmittente: protocollo@pec.infocamere.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01029910765
- Codice fiscale: MRNTRS62L44G663M
- Denominazione: MARINO TERESA
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA VITTORIO EMANUELE
- Numero civico: 39
- CAP: 85050
- Comune: TITO
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PZ
- Numero di iscrizione: 76056
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- E-mail: MARINOTERESA@ARUBAPEC.IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 00128970761
- Denominazione: Comune di Tito

Dati della sede

- Indirizzo: Via Municipio 1
- CAP: 85050
- Comune: Tito
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2015-05-15 (15 Maggio 2015)
- Numero documento: 3
- Importo totale documento: 2068.67
- Causale: vendita di prodotti ortofrutticoli scheda di riferimento maggio

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: MELE
- Quantit  : 124.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.60
- Valore totale: 198.40
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: ZUCCHINE
- Quantit  : 50.50
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 2.45
- Valore totale: 123.72
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: CIPOLLE
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.03
- Valore totale: 2.06

- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: POMODORI
- Quantit  : 66.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 2.50
- Valore totale: 165.00
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: PERE
- Quantit  : 103.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.60
- Valore totale: 164.80
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: BIETOLE
- Quantit  : 20.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 2.10
- Valore totale: 42.00
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: KIWI
- Quantit  : 54.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 2.50
- Valore totale: 135.00
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: INSALATA ICEBERG
- Quantit  : 64.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.30
- Valore totale: 83.20
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: BANANE
- Quantit  : 167.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.60
- Valore totale: 267.20
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: PATATE
- Quantit  : 132.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 0.61
- Valore totale: 80.52
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: ARANCE
- Quantit  : 115.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 2.50
- Valore totale: 287.50
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: BIETOLE
- Quantit  : 20.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.00
- Valore totale: 20.00
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: FRAGOLE
- Quantit  : 79.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 5.00
- Valore totale: 395.00
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: SCAROLA
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.50
- Valore totale: 3.00
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: SPINACI
- Quantit  : 30.50
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.95
- Valore totale: 59.47
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: CAROTE
- Quantit  : 34.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.00
- Valore totale: 34.00
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: AGLIO
- Quantit  : 1.30
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 6.00
- Valore totale: 7.80
- IVA (%): 4.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 4.00
- Totale imponibile/importo: 1989.10
- Totale imposta: 79.56
- Esigibilit  IVA: S (!!! codice non previsto !!!)